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VYSLEDKOVA LISTINA - Jihomoravska krajska soutéz v ROB

Poradatel:
Datum, misto, mapa:
Hlavni rozhodcilstavitel trati:
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ZACEK Zbynék
HROUDA Petr
TOLLAROVA Markéta
PETERKA Ondfrej
MATULOVA Iva
SIMECKOVA Barbora
SUKENIK Mojmir
BLAZEK Richard
HAZMUK Ivo

HAZMUK Jachym
CIVISOVA Jana
TOLLAR Jan

LATAL Miroslav
TOMASEK Jachym
LECHANOVA Mia
CUNINKOVA Katarina
POLISENSKA Lucie
JAKUBCIK Martin
CHALK Steve
JURCIKOVA Nina
SIMECEK Jozef
ONDROUCH Martin
KURUCOVA A
HAZMUKOVA Jarmila

HAZMUKOVA Pavla
TOLLAR Michal

SADILEK Robert
STEHLIKOVA Alzbeta
TOMASKOVA Barbora
POLISENSKA Katefina
ONDROUCHOVA Ludmila
TOMASEK Gabriel
HRUBY Vit

SPACILOVA Petra

MARECKOVA Iva
TOMASEK Martin
LATALOVA Alexandra
NOSAL Martin
LECHAN Max

BELAN Radek
SIMECKOVA Anna

SROM Jakub
PRIESSNITZ Jan
GERNOCKY Libor
HAMAK Ale§
ZACEK Matgj
NOSAL MICHAL
RACKO Lukés$
CUNINKA Jan
JURCIK Tomas

STEHLIK Jakub
HAZMUK Zbysek
STEHLIK Simon

SK RADIOSPORT z.s., Asociace ROB CR

15.8.2021, Velka Kras, Vidnava sever 1:10000

Martin Kinc

GBM7107
GBM6903
GBMO0479
GBMO0311
GBM8459
SVK

HNJ5201

GBM0208
GBM7002

GBMO0401
GBM0481
GBM0615
GBM6001
GBMO0606
SVK
SVK
GBMO0364
GBMO0515
GBM6509
SVK
SVK
GBMO0508
SVK
GBM0651

GBM7656
GBM0814
GBMO0719
GBM8758
GBM7659
GBMO0768
GBM7057
GBMO0806
GBMO0707
GBM7455

GBM6551

GBM7408

GBM5851
SVK
SVK
SVK
SVK

GBM9514
GBM9805
GBM9811
GBM8506
GBM9806
SVK
SVK
SVK
SVK

GBM1601
GBM1201
GBM1301

01:28:20
01:29:54
01:36:41
01:59:17
01:39:03
02:18:33
01:54:22
01:55:15
02:24:26

01:31:45
01:34:46
01:34:48
01:41:32
01:51:29
01:57:01
02:06:51
01:48:18
01:47:59
01:32:22
01:51:51
01:08:13
01:19:31
01:28:22
02:00:02

00:59:56
01:09:41
01:13:50
01:15:03
01:16:18
01:21:55
01:41:36
01:49:45
01:56:30
01:06:13

01:26:47
01:37:59
01:30:41
01:38:29
01:31:55
01:42:29
03:02:15

00:57:10
01:15:15
01:26:55
01:30:54
01:45:34
01:48:50
01:07:46
01:39:47
00:59:58

00:57:38
00:57:55
00:57:58

1
"
1
1
10
10

10

© = =2 2 2 2o
O O 0o oo oo

O ®© ©O© © © OO OO ©waoao o N

N W w oo o ™

1
1"
1
1"
1"

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

4:31
12:33
5:47
4:54
3:37
1:47
14:00
10:38
11:16

3:24
3:30
2:47
4:55
11:53
4:53
8:17
2:55
2:54
17:06
6:52
11:41
2:11
7:25
4:40

4:04
8:38
4:47
6:01
5:35
5:54
7:51
4:36
5:39
8:01

4:57

7:14
28:47
34:47
32:17
33:27
11:54

1:54
3:03
3:05
1:42
1:55
17:52
14:45
38:44
11:49

4:49

4:31
4:26

42
83
M
42
42
M
84
42
42

M
M
M
M
M
M
M
M
M
82
M
84
M
M
M

42
83
42
42
42
42
42
42
42
42

M
M
83
83
83
83
M

M
M
M
M
M
83
84
82
82

M
M
M

12:31
5:11
9:19
7:00

13:11
7:03

24:16

22:51

16:23

10:46
5:10
16:45
15:11
13:25
11:41
13:42
16:39
11:45
20:46
10:48
15:05
6:58
15:57
33:31

5:31
16:10
8:53
6:59
8:49
11:38
15:50
14:22
8:57
10:29

18:17
31:01
16:51
38:38
20:57
29:40
14:43

7:42
6:24

5:12
15:04
11:42
14:54
11:44
15:35
23:07

14:10
14:02
14:09

82
42
84
41
82
42
82
82
82

84

84
82
84
84
84
84
42
83
84
82
42
45
82

83
85
83
83
83
41
83
83
83
83

83
83
43
81
43
43
84

84
84
42
82
84
85
82
83
85

42
42
42

Etapa 1: klasika 3,5 MHz + OB kontroly

15:44
10:29
11:11
17:32
16:08
10:53
23:02
28:22
25:56

12:56
15:19
17:56
11:39
23:07
21:52
25:56
38:58
21:40
17:10
24:41
27:49
14:21
4:54
14:54

16:25
10:35
21:38
13:08
23:15
10:49
24:35
18:49
13:20
21:27

19:37
22:34
10:35
15:50
38:35
39:14
26:35

8:26
13:57
10:48
15:23
18:39
11:45
11:03
13:32

7:21

16:57
17:58
17:09

83
82
82
84
83
82
42
41
83

82
43
82
42
82
82
82
82
82
85
82
85
82
99
42

85
43
85
85
85
83
85
85
43
85

85
85

43
99
99
82

42
82
84
83
82
81
83
85
81

43
43
43

12:03
18:02
11:29
22:28
8:41
21:07
6:59
17:08
20:11

12:17
9:01
12:38
7:19
16:47
19:13
19:40
22:29
44:00
12:27
47:06
9:35
46:00
0:06
43:09

9:28
5:17
9:49
8:33
9:20
15:20
16:33
12:31
26:41
12:31

13:29
11:11
22:58
5:33
0:06
0:08
42:16

5:47
8:31
9:52
12:41
13:13
14:35
17:29
9:03
13:40
12:40

11:13
12:02

SK RADIOSPORT

BIiLOVICE NAD SVITAVOU
85 6:04 43 6:22 81 3:48
84 754 41 7:27 43 10:28
42 953 83 9:21 43 9:46
82 11:38 83 18:14 85 12:28
41 23:22 85 7:52 43 8:08
85 1043 81 5112 43 5:44
41 3119 85 14:36 99 0:10
84 20:13 43 1551 99 0:12
85 1223 81 712 43 5:53
42 9:143 43 16:06 85 13:04
81 1509 85 1443 42 12:17
42 9:58 43 1555 85 8:53
83 2043 85 1226 81 10:05
42 19:32 85 13:36 81 4:50
42 848 43 19110 85 17:22
42 8:41 43 19:33 85 17:40
42 10149 43 5:27 44 4:36
84 11:16 44 14:30 45 1:50
81 21:.01 84 3:50 99 0:02
85 16:24 81 552 99 0:08
81 4:00 99 29144 99 30:19
84 9:34 99 0:27 Cl -
Cl - - - - -
85 12:38 43 5:14 44 3:46
43 536 81 3:23 44 833
44 515 81 8:45 41 5:15
43 724 41 4:25 44 8:42
43 717 44 5:04 81 17:04
43 8:49 81 6:04 44 6:29
85 11:40 43 6:58 81 5:47
81 5:42 44 7:42 43 9:57
43 1314 81 8:33 44 26:19
85 1221 81 6:04 44  40:06
81 9:08 45 4:20 99 0:17
81 9:20 44 7:49 43  11:02
43 8:56 81 1018 44 4:52
81 11:12 99 22:33 22 20:30
44  3:39 929 0:02 Cl -
Cl - - - - -
Cl - - - - -
85 1547 81 8:45 45 2:05
82 9:02 83 9:52 85 5:26
42 711 83 1350 85 7:43
82 12:34 83 1222 85 7:16
85 9:18 81 7:09 44 5:03
42 818 83 1754 85 12:.03
84 1329 82 13:11 42 5:42
85 734 &1 504 99 0:07
81 18:08 84 4:40 99 0:05
84 3:58 99 13:50 99 46:13
44 643 45 2:11 99 0:08
44 6:31 45 3:31 99 0:09
44 6:52 45 3:14 99 0:06

44
85
85

44
a4
cl
cl
a4

81
82
81
43
43
81
81
81
99
Cl
Cl
Cl

45

M
42
81
M
M
a4
M
M
45
cl

45
45
99

99

81
43
81
43
43

Cl
Cl
Cl

Cl
(el}
Cl

12:28
9:36
14:34
8:35
9:41
4:26

29:03

9:09
11:42
5:31
4:39
4:20
8:03
7:22
4:26
0:04

5:29
8:23
6:31
9:06
5:52
12:04
10:28
9:01
3:21

2:06
1:44
17:15

0:10

2:40
6:41
13:59
5:47
6:28
8:21

a4

81
44
81
45

41

44
84
44
a4
a4
44
a4
45
cl

99

45
45
45
45
45
45
45
45
99

99
99
Cl

(el}

43
81
43
42
44
43

7:06
4:10
10:18
8:45
6:16
7:58

8:17

2:52
6:32
2:44
3:54
2:36
4:23
4:02
1:53

1:22
1:20
1:34
1:47
1:59
1:40
2:45
2:16
0:01

0:10
0:09

3:32
4:01
9:02
12:02
8:06
4:20

84
44
44
81
45
84

84

45
45
45
45
45
45
45
99

Cl

99
99
99
99
99
99
99
99
Cl

Cl
Cl

44
44
44
84
81
44

6:18
2:43
3:03
5:13
2:00
3:34

7:34

1:25
1:18
1:35
10:33
1:18
1:32
1:52
0:06

0:05
0:03
0:07
0:04
0:06
0:05
0:13
0:04

1:39
2:32
1:34
5:30
5:26
3:01

45
45
45
45
99
99

99

99
99
99
99
99
99
99
Cl

Cl
Cl
Cl

Cl
Cl
Cl
Cl

45
45
45
45
45
45

1:23
1:16
1:56
2:14
0:07
0:06

0:18

0:03
0:05
0:06
0:08
0:05
0:04
0:06

:08
18
10
13
40
:35

PN

99
99
99
99
Cl
Cl

Cl

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl

99
99
99
99
99
99

0:02
0:05
0:04
0:16

0:02
0:04
0:01
0:02
0:10
0:05

Cl
Cl
Cl
Cl

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
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VYSLEDKOVA LISTINA - Jihomoravska krajska soutéz v ROB

SK RADIOSPORT z.s., Asociace ROB CR

Poradatel:
Datum, misto, mapa:

Hlavni rozhod¢i/stavitel trati:
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CUNINKA Jan
TOLLAROVA Markéta
SIMECKOVA Barbora
HAZMUK Jachym
PETERKA Ondrej
JURCIK Tomas
CIVISOVA Jana

SIMECEK Jozef
JURCIKOVA Nina
KURUCOVA Adriana
TOLLAR Michal
CUNINKOVA Katarina
HAZMUKOVA Pavla
TOMASEK Jachym
LATAL Miroslav
POLISENSKA Lucie
SUKENIK Mojmir
JAKUBCIK Martin
BLAZEK Richard
TOLLAR Jan

HAZMUKOVA Jarmila
ONDROUCH Martin
TOMASEK Gabriel
MARECKOVA Iva
POLISENSKA Katefina
SADILEK Robert
STEHLIKOVA Alzbeta

ONDROUCHOVA Ludmila

SIMECKOVA Anna

HRUBY Vit

LECHAN Max
HAZMUK Zbysek
BELAN Radek
LATALOVA Alexandra
NOSAL Martin
ONDROUCH Jan

SROM Jakub
PRIESSNITZ Jan
HAMAK Ale$
CERNOCKY Libor
HROUDA Petr
RACKO Lukas
ZACEK Zbynék
ZACEK Matgj
NOSAL Michal

15.8.2021, Velka Kras, Vidnava sprint 1:5000

Peter Juréik

SVK
GBMO0479
SVK
GBMO0401
GBMO0311
SVK
GBMO0481

SVK
SVK
SVK
GBMO0814
SVK
GBM7656
GBMO0606
GBM®6001
GBMO0364
HNJ5201
GBMO0515
GBMO0208
GBMO0615

GBM0651
GBMO0508
GBMO0806
GBM®6551
GBMO0768
GBMO0719
GBM8758
GBM7057
SVK

GBMO0707
MARTIN
GBM1201
SVK
GBM5851
SVK
GBMO0809

GBM9514
GBM9805
GBM8506
GBM9811
GBM6903
SVK
GBM7107
GBM9806
SVK

00:29:24
00:31:03
00:32:40
00:36:35
00:40:23
00:23:31
00:41:36

00:26:09
00:28:45
00:29:09
00:29:15
00:31:45
00:31:59
00:32:18
00:32:23
00:35:17
00:38:19
00:40:26
00:47:56
00:43:02

00:24:29
00:26:11
00:26:49
00:31:51
00:31:54
00:32:14
00:38:43
00:40:30
00:52:11

00:18:53
00:22:24
00:36:09
00:37:28
00:40:59
00:41:45
00:50:21

00:19:39
00:22:28
00:25:48
00:28:01
00:28:02
00:28:25
00:30:37
00:35:04
00:22:47

12
12
12
12
12
10

10
10
11
10
1"
10
10
10
10
10
11
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ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

1:53
2:05
1:43
1:38
2:34
2:50
3:33

3:00
3:03
3:24
2:39
3:23
2:57
2:53
3:54
4:02
4:08
2:24
2:56
6:39

2:13
2:24
2:16
3:11
4:13
2:00
4:48
3:00
3:32

3:26
4:17
4:14
5:49
5:42
6:47
5:21

1:17
1:40
1:35
3:00
2:17
1:41
1:43
3:20
2:35

82
82
82
82
82
81
81

83
81
81
81
83
83
83
83
83
83
82
81
85

82
82
82
82
81
82
81
82
81

81
81
83
81
81
81
81

82
82
82
81
82
82
82
82
81

2:46
2:35
3:16
2:02
2:55
1:08
8:01

1:45
1:46
2:30
2:24
3:32
2:07
3:07
3:39
3:49
2:04
4:51
2:33
5:15

3:52
3:17
2:58
3:02
5:00
2:53
2:20
4:56
8:18

3:42
3:31
3:49
5:10
7:00
7:15
6:17

1:50
1:51
1:38
2:59
2:53
3:24
3:41
3:44
1:19

81
81
83
83
83
83
85

81
83
83
84
85
81
85
85
85
81
83
84
82

83
83
83
83
82
81
84
81
85

84
84
85
84
84
84
84

83
83
83
82
83
81
83
83
83

2:17
1:16
1:53
2:57
2:48
2:46
3:09

3:18
4:52
3:40
2:51
4:54
3:48
3:42
4:27
4:29
5:08
2:45
5:22
3:44

1:47
1:58
1:56
2:57
3:51
3112
3:01
2:44
4:11

3:02
2:48
8:00
2:49
8:37
12:28
5:03

1:39
2:55
1:35
2:00
3:02
1:54
4:15
1:50
2:12

83
83
81
85
81
85
84

85
85
85
83
81
85
81
81
84
85
81
85
81

81
81
81
81
83
83
85
83
84

33
33
81
33
33

33

81
85
81
83
85
83
85
81
85

2:50
2:19
3:10
3:42
3:06
2:46
4:13

2:10
3:14
3:21
2:31
3:18
3:13
2:20
3:09
4:28
3:03
4:16
6:23
4:36

5:02
5:27
8:07
6:53
7:03
7:22
4:41
12:56
747

3:52
6:45
6:56
12:05
7:36
10:56
24:17

1:58
2:09
3:00
3:10
3:00
3:19
3:41
4:45
3:16

Etapa 2: sprint

SK RADIOSPORT

BILOVICE NAD SVITAVOU

85 3:03 84
85 3:05 84
85 2:47 84
84 2:13 81
85 2:39 84
84 2:23 33
83 2:18 82

2:13
2:07
2:30
4:47
3:22
0:56
7:48

84 2:22 33
84 3:54 33
84 2:47 33
85 4:50 33
84 2:54 33
84 3:02 33
84 3:12 33
84 2:57 33
81 4:20 33
84 3:01 33
84 4:28 85
83 1:45 41
84 2:44 33

1:33
2:46
1:28
1:26
1:19
2:46
1:24
2:50
2:04
5:10
5:50
6:27
3:57

33 3:28 44
33 1:34 42
33 435 44
33 6:41 44
33 411 44
33 2:53 42
83 3:24 82
33 4:34 44
83 8:53 33

3:04
2:48
2:28
3:43
3:26
3:05
6:32
4:43
2:47

44 3:02 31
44 2:20 3
33 6142 44
44 8:57 31
44 6:51 31
44 2:57 31
31 536 44

1:34
2:28
6:13
2:14
4:43
1:09
3:00

85 2:01 84
81 2:11 84
85 2:51 84
85 2:18 84
81 2144 84
85 3:35 84
84 1:56 81
85 3:28 84
84 2:14 33

2:08
2:27
1:54
1:50
2:21
2:39
5:08
2:36
1:01

33
33
33
33
33
42
33

42
42
42
42
42
42
42
42
42
31
33
33
42

31
44
31
31
35
44
33
31
42

99
99
99
99
99
99
99

33
33
33
33
33
33
33
33
42

4:25
1:17
2:16
2:38
1:16
5:00
2:42

5:56
2:26
3:06
5:27
2:49
7:12
8:22
2:44
2:50
1:56
3:57
3:25
8:20

2:00
3:46
1:34
2:15
2:05
4:43
7:42
3:09
7:22

0:15
0:15
0:15
0:24
0:30
0:13
0:47

0:50
1:14
1:39
1:40
1:31
1:05
1:06
1:49
4:29

42
42
42
42
42
35
42

35
44
44
44
44
44
35
44
44
35
42
42
35

35
31
35
35
31
35
44
35
44

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl

42
42
42
42
42
42
42
42
44

3:10
7:04
4:44
4:32
11:53
1:51
5:44

2:08
2:43
2:05
2:31
1:56
2:39
2:36
3:24
4:21
5:06
4:35
6:15
5:13

2:45
1:59
2:43
2:42
1:52
3:25
2:09
3:53
3:09

1:26
2:02
2:06
3:09
2:08
2:27
2:23
2:45
2:29

44
44
44
44
35
31
35

31
31
43
31
43
31
31
31
31
44
44
44
31

99
35
99
99
99
31
31
99
31

44
44
44
44
44
44
44
44
35

1:26
2:23
2:02
2:33
3:09
2:28
3:27

2:25
1:38
1:55
2:14
2:12
1:26
2:41
2:11
2:12
2:55
4:06
2:51
2:16

0:18
2:34
0:12
0:27
0:13
2:26
1:37
0:35
2:16

1:27
1:23
3:10
3:31
1:59
1:53
1:39
3:06
1:41

43
43
43
31
31
44
99

44
35
31
35
31
35
44
35
35
42
35
43
99

Cl
99
Cl
Cl
Cl
99
35
Cl
35

31
43
43
35
43
43
43
35
31

1:56
1:49
3:37
3:45
2:46
1:10
0:41

1:19
2:11
2:15
2:06
2:29
2:30
1:44
2:43
2:22
5:25
1:48
3:08
0:18

0:24

0:15
2:11

3:30

1:09
1:39
3:17
1:33
1:49
1:59
1:46
3:39
1:16

31
31
31
35
43
99
Cl

99
99
35
99
35
99
99
99
99
99
31
31
Cl

Cl

Cl
99

99

35
31
35
31
31
31
31
31
99

1:08
2:54
2:21
3:39
1:49
0:13

0:13
0:12
2:22
0:16
2:36
0:19
0:17
0:25
0:20
0:23
1:14
3:52

0:18

0:26

2:58
1:04
1:49
1:49
2:10
2:00
1:14
2:38
0:15

35
35
35
43
44
Cl

Cl
Cl
99
Cl
99
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
99
35

Cl

Cl

43
35
31
43
35
35
35
43
Cl

2:03
1:58
2:06
2:02
1:46

0:16

0:23

0:12
2:38

0:48
1:40
1:02
0:52
1:54
2:13
1:53
1:.07

99
99
99
99
99

Cl

Cl

Cl
99

99
99
99
99
929
929
99
99

0:14
0:11
0:15
0:07
0:20

0:08
0:13
0:12
0:10
0:14
0:16
0:12
0:17

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
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VYSLEDKOVA LISTINA - Jihomoravska krajska soutéz v ROB

Poradatel:
Datum, misto, mapa:

Hlavni rozhodc¢i/stavitel trati:
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JURCIK Tomas
NOSAL Michal
BZATKOVA Katefina
PETERKA Ondfej
MATULOVA Iva
STANKOVA Véra
HAZMUK Jachym
ZACEK Matgj
SIMECKOVA Barbora
SIMECEK Jozef
KOPOROVA Lenka

TOMASEK Jachym
TOLLAR Michal
POLISENSKA Lucie
HAZMUKOVA Pavla
LATAL Miroslav
KURUCOVA Adriana
SUKENIK Mojmir
CUNINKOVA Katarina
CIVISOVA Jana
HAZMUK Ivo
JURCIKOVA Nina
HAZMUKOVA Jarmila
ONDROUCH Martin
JAKUBCIK Martin

POLISENSKA Katefina
TOLLAR Jan

HRUBY Vit
STEHLIKOVA Alzbeta
BLAZEK Richard
TOMASEK Gabriel
SADILEK Robert
MARECKOVA Iva
LECHANOVA Mia
TOMASEK Martin
LECHAN Max

BELAN Radek

ONDROUCHOVA Ludmila

NOSAL Martin
LATALOVA Alexandra
SIMECKOVA Anna
KIELAROVA Hana
ONDROUCH Jan

KINC Martin
TOLLAROVA Markéta
PRIESSNITZ Jan
CERNOCKY Libor
RACKO Lukas
HROUDA Petr
CUNINKA Jan
ZACEK Zbynék

SK RADIOSPORT z.s., Asociace ROB CR

16.8.2021, Velka Kras, Vidnava zapad 1:10000

Jifi Marecek

SVK
SVK
GBM9752
GBMO0311
GBM8459
GBMO0460
GBMO0401
GBM9806
SVK
SVK
GBM9753

GBMO0606
GBMO0814
GBMO0364
GBM7656
GBM6001
SVK
HNJ5201
SVK
GBMO0481
GBM7002
SVK
GBM0651
GBMO0508
GBMO0517

GBMO0768
GBMO0615
GBMO0707
GBM8758
GBM0208
GBMO0806
GBMO0719
GBM®6551
SVK
GBM7408
MARTIN

SVK
GBM7057
SVK
GBM5851
SVK
GBMO0313
GBMO0809

GBM9910
GBM0479
GBM9805
GBM9811
SVK
GBM6903
SVK
GBM7107

00:38:57
00:44:16
00:46:19
00:51:18
00:57:21
01:01:02
01:02:56
01:08:04
01:08:10
01:11:49
01:17:38

00:36:08
00:42:39
00:50:32
00:54:07
00:59:23
00:59:55
01:11:59
01:13:01
01:30:20
01:37:38
00:58:31
01:42:07
02:00:15
05:00:05

00:41:08
00:41:51
00:43:59
00:52:23
00:58:56
00:59:02
00:59:12
01:09:36
01:15:44
01:21:49
00:56:06

00:51:11
01:06:03
01:11:46
01:20:04
01:20:58
01:42:05
01:34:26

00:49:28
00:56:09
00:56:43
00:57:56
01:04:15
01:05:01
01:21:22
01:47:57
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ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

6:57
6:41
7:27
12:12
8:39
7:23
6:57
19:08
8:13
32:35
33:26

7:56
14:34
8:29
7:07
14:54
25:35
7:31
24:22
17:19
53:42
21:07
17:45
30:55

16:21
16:28
11:56
6:48
12:08
13:50
24:52
12:20
36:14
13:42
25:33

20:10
17:19
21:12
35:04
22:27
17:38
19:51

7:57
7:32
7:10
23:19
7:04
14:37
21:16
36:45

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22
24
22
22
24
24
22
22
21
24
22
22
24

22
22
22
22
22
22
22
21
22
22
21

21
22
21
21
22
22
23

24
22
22
22
22
22
22
22

8:50
12:23
11:58

9:43

5:51
13:44

5:18
15:08
16:54
15:33
32:39

6:02
3:25
6:21
11:00
8:05
4:16
6:18
6:18
6:53
4:05
14:24
18:15
48:16

8:33
5:31
8:37
8:34
15:33
13:54
11:29
26:39
14:34
16:20
15:37

16:49
7:30
43:04
28:29
33:17
18:23
14:21

9:39
11:42
7:20
8:42
3:53
22:52
12:59
11:17

24
25
25
25
24
25
24
21
24
25
21

24
22
24
24
22
22
24
24
23
22
21
24
21

21
21
21
21
21
21
21
24
21
25
23

23
24
23
23
23
24
99

22
24
24
24
24
24
24
24

SK RADIOSPORT

Etapa 3:klasika 144 MHz

BiLOVICE NAD SVITAVOU
8:48 21 7:20 23 7:00 99
12:11 23 8:05 21 4:57 99
12:04 23 9:26 21 5:23 99
14:23 23 9:39 21 5:21 99
12:48 25 12:55 23 9:05 21
19:04 23 1015 21 10:35 99
21:07 25 12145 23 10:51 21
12:43 25 14:09 23 6:54 99
16:53 21 7:57 25 1040 23
11:47 23 6:47 21 4:52 99
11:32 99 0:01 Cl - -
7:51 21 7:33 23 6:46 99
8:11 21 8:47 23 7:42 99
18:32 21 9:47 23 7:21 99
9:44 21 15:00 23 11:12 99
19:28 21 7:15 23 9:37 99
11:01 21 10:18 23 8:42 99
11:45 21 38:27 23 7:54 99
23:48 21 11:22 23 7:08 99
25:04 24 3216 22 8:48 99
20:02 23 10:26 21 9:12 99
13:09 23 9:50 99 0:01 Cl
33:13 23 3252 99 0:02 Cl
40:45 99 0:19 Cl - -
6:01 23 1013 99 0:00 Cl
14:01 23 5:49 99 0:02 Cl
11:03 23 1223 99 0:00 Cl
2506 23 11:52 99 0:03 Cl
20:13 23 10:56 99 0:06 Cl
17:31 23 13146 99 0:01 Cl
11:33 23 11:18 99 0:00 Cl
5:02 22 13553 23 11:36 99
13:13 23 11:28 99 0:15 Cl
22:51 23 2145 21 7:09 99
14:54 99 0:02 Cl - -
14:08 99 0:04 Cl - -
17:33 21 11:42 23 1151 99
7:31 99 59:59 ClI - -
16:01 99 0:30 Cl - -
14:59 21 10:07 99 0:08 Cl
33:04 23 3256 99 0:04 Cl
0:14 Cl - - - -
11:12 25 7:34 23 8:35 21
13:47 25 1154 21 6:03 23
13:29 25 12:52 23 9:44 21
9:28 25 5:59 23 6:14 21
20:05 21 7:51 25 17:38 23
6:21 25 8:00 21 6:21 23
18:22 25 12:51 23 9:44 21
9:21 21 3326 25 9:24 23

0:02
59:59
0:01
0:00
5:26
0:01
5:58
0:02
7:33
0:15

0:00
0:00
0:02
0:04
0:04
0:03
0:04
0:03
0:00
0:11

4:31
5:10
6:01
4:14
7:43
6:45
6:05
7:43

Cl
Cl
Cl
Cl
99
Cl

Cl
99
Cl

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl

929
99
99
929
99
99
99
99

2:37
0:00

0:00

0:00
0:01
0:07
0:00
0:01
0:05
0:05
0:01

Cl

Cl

Cl

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl



VYSLEDKOVA LISTINA - Jihomoravska krajska soutéz v ROB  Etapa 4: klasika 3,5 MHz

SK RADIOSPORT

SK RADIOSPORT z.s., Asociace ROB CR
17.8.2021, Velka Kras, Vidnava zapad 1:10000

Poradatel:
Datum, misto, mapa:
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Hlavni rozhodéilstavitel trati:  Jifi Mareéek BILOVICE NAD SVITAVOU

A TOLLAR Michal GBMO0814  00:28:07 5 ST 628 81 616 85 538 83 432 82 515 99 5958 Cl -
A BZATKOVA Katefina GBM9752  00:33:42 5 ST 734 81 625 85 801 83 627 82 517 99 5958 Cl -
A ZACEK Zbynék GBM7107  00:34:57 5 ST 647 81 352 85 1218 83 718 82 445 99 5957 Cl -
A ZACEK Matgj GBM9806  00:35:02 5 ST 743 81 800 85 737 83 619 82 524 99 5959 Cl -
A STANKOVA Véra GBM0460  00:39:25 5 ST 1019 85 7:05 81 629 83 938 82 554 99 000 ClI -
A SIMECKOVA Barbora SVK 00:41:53 5 ST 1200 85 521 81 1353 83 532 82 508 99 5959 Cl -
A PETERKA Ondrej GBMO311  00:43:34 5 ST 1257 85 343 81 1429 83 649 82 537 99 5959 Cl -
A TOMASEK Jachym GBMO606  00:46:09 5 ST 910 81 853 85 1541 83 6:33 82 553 99 5959 Cl -
A MOKRY Pavel GBM6801  00:47:16 5 ST 16:00 85 11:39 83 553 81 723 82 623 99 5958 Cl -
A HAZMUK Jachym GBM0401  00:55:26 5 ST 640 81 11:56 85 9:37 83 1527 82 1147 99 5959 Cl -
A CUNINKA Jan SVK 00:44:40 4 ST 1541 85 12:28 83 919 82 741 99 001 € - - -
B POLISENSKA Katefina GBMO768  00:37:41 5 ST 637 81 636 83 645 82 1113 84 631 99 5959 Cl -
B SIMEGEK Jozef SVK 00:41:01 5 ST 805 81 932 83 1054 82 614 84 617 99 5959 Cl -
B TOLLAR Jan GBMO0615  00:41:41 5 ST 1329 81 4:34 83 833 82 857 84 610 99 5958 Cl -
B POLISENSKA Lucie GBM0364 004529 5 ST 1124 81 12220 83 1029 84 541 82 536 99 5959 Cl -
B HAZMUKOVA Pavla GBM7656  00:46:42 5 ST 1222 82 952 81 608 83 1034 84 748 99 5958 Cl -
B HAZMUKOVA Jarmila GBM0651  00:49:54 5 ST 1049 81 12:04 83 757 82 857 84 10:09 99 5958 Cl -
B SUKENIK Mojmir HNJ5201  00:50:07 5 ST 12:32 81 10:04 83 1218 82 657 84 816 99 000 Cl -
B LATAL Miroslav GBMB001  00:50:45 5 ST 1142 81 13:06 83 655 82 1048 84 814 99 000 Cl -
B HAZMUK Ivo GBM7002  00:56:45 5 ST 812 82 1022 81 727 85 7:55 83 1506 84 744 99 5959
B KOPOROVA Lenka GBM9753  00:58:58 5 ST 823 81 19:27 83 11:08 84 13:31 82 630 99 5959 CI -
B KURUCOVA Adriana SVK 01:02:04 5 ST 1752 81 957 83 1345 82 1204 84 827 99 5959 CI -
B CIVISOVA Jana GBMO0481  01:11:53 5 ST 11:46 82 21:03 83 810 81 23:06 84 749 99 5959 Cl -
B JURCIKOVA Nina SVK 00:30:36 4 ST 804 81 740 82 809 84 645 99 5958 Cl - - -
C STEHLIKOVA Alzbeta GBM8758  00:31:45 4 ST 734 81 10:36 82 642 84 654 99 5959 Cl - - -
C BLAZEK Richard GBMO0208  00:42:59 4 ST 1325 81 1339 82 747 84 809 99 5959 Cl - - -
C SADILEK Robert GBMO719  00:43:28 4 ST 16:44 81 6:08 82 11:06 84 932 99 5958 CI - - -
C JAKUBGIK Martin GBMO0515  00:47:08 4 ST 2024 81 710 82 1411 84 526 99 5957 Cl - - -
C MARECKOVA Ilva GBMB551  00:48:43 4 ST 1319 81 10:26 82 1205 84 1251 99 002 Cl - - -
C LECHANOVA Mia SVK 00:55:08 4 ST 17.01 81 1141 82 1239 84 1348 99 5959 Cl - - -
C TOMASEK Gabriel GBMO0352  00:56:13 4 ST 1540 81 1715 82 1222 84 1057 99 5959 Cl - - -
C ONDROUCH Martin GBMO0508  00:58:05 4 ST 1126 81 24:01 84 1623 82 615 99 000 Cl - - -
C HRUBY Vit GBMO707  01:04:02 4 ST 17:21 82 12:06 81 2504 84 933 99 5958 Cl - - -
C ONDROUCHOVA Ludmila  GBM7057  01:06:17 4 ST 1240 81 11:06 83 14:04 82 1249 84 1532 99 006 CI -
C BELAN Radek SVK 01:07:04 4 ST 17.00 82 13:38 81 26:18 84 1008 99 000 Cl - - -
D LECHAN Max MARTIN  00:35:41 3 ST 1239 81 1643 82 622 99 5957 Cl - - - - -
D SPACILOVA Petra GBM7455  00:40:04 3 ST 1316 81 1325 82 1322 99 001 € - - - - -
D ONDROUCH Jan GBM0809  00:48:10 3 ST 2542 81 14:02 82 827 99 5959 CI - - - . -
D SIMECKOVA Anna SVK 00:55:02 5 ST 11:18 81 1644 83 1146 84 822 82 653 99 5959 Cl -
D NOSAL Martin SVK 00:56:02 3 ST 31:35 81 1658 82 7:30 99 5959 CI - - - - -
D LATALOVA Alexandra GBM5851  01:06:22 3 ST 2324 81 2552 82 1658 99 008 CI - - - - -
D KIELAROVA Hana GBM 01:21:53 4 ST 1259 81 16:27 85 3252 84 1933 99 002 Cl - . -
E KINC Martin GBM9910  00:33:55 6 ST 958 85 313 81 453 83 456 82 6:06 84 451 99 59:58
E SROM Jakub GBM9514  00:39:24 6 ST 606 81 955 85 703 83 635 82 433 84 515 99 5957
E PRIESSNITZ Jan GBM9805  00:39:44 6 ST 802 81 713 85 724 83 522 82 612 84 533 99 5958
E TOLLAROVA Markéta GBM0479  00:43:47 6 ST 1105 85 515 81 648 83 859 82 630 84 513 99 5957
E UNCOVSKY Jakub GBM0418  00:46:54 6 ST 1152 81 3:36 85 9:30 83 916 84 7:36 82 507 99 50:57
E GERNOCKY Libor GBM9811  00:47:57 6 ST 1356 85 748 81 11:09 83 550 82 4:31 84 446 99 5957
E RACKO Lukas SVK 00:50:01 6 ST 728 81 822 85 733 83 1030 84 1043 82 524 99 0:01
E HROUDA Petr GBM6903  00:51:54 6 ST 1635 85 10:56 81 504 83 645 82 7:07 84 528 99 5959
E HAMAK Ales GBM8506  00:52:53 6 ST 6:39 81 1345 85 1244 83 622 82 7:30 84 555 99 59:58
E JURCIK Tomas SVK 00:29:42 5 ST 625 81 355 85 722 83 459 8 7:00 99 001 Cl -
F  STANEK Alois GBM1401  01:23:54 3 ST 3018 81 37:35 82 1552 99 009 CI - - - - -
F  HAZMUK Zbysek GBM1201  00:32:32 2 ST 2201 82 10:30 99 001 CI - - - - - - -

Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl



